
Ručník SPOKEY-MALAGA - 80x160cm

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 370 Kč s DPH

Popis

Ručník značky Spokey. Barevný ručník upoutá pozornost na první pohled. Sportovní ručník malého rozměru je ze
savého, měkkého a velmi příjemného materiálu. Ručník Spokey je perfektní volbou pro sportovce, cestovatele a
turisty. Díky speciálnímu polyesterovému a polyamidových vláknu, zabere o cca 80% méně místa než běžný froté
ručník.

Ručník zabírá o cca 80% méně místa než běžný froté ručník, je 6x lehčí a 4x rychleji absorbuje vodu jako klasický
ručník. Součástí ručníku je také praktický obal pro snadnější a komfortní přenášení a úschovu. Po zašpinění ho stačí
propláchnout ve vodě o teplotě do 30 ° C.

Ručník Malaga z mikrovlákna byl vyroben nejmodernějšími technologiemi. Díky tomu má úžasnou savost a je odolný
proti roztržení či jinému poškození. Navíc má vynikající prodyšné vlastnosti. Ručník s moderní grafikou je vyrobený
v souladu s normou EN 14362 - 1: 2012 - je vyroben z materiálů, které jsou nejbezpečnější pro zdraví uživatelů.
Pestrobarevný ručník je ideální na sportovní aktivity a aktivně trávený volný čas.

Detaily produktu:

Perfektní pro jakékoli aktivity
Fast drying - uschne rychle i bez sluníčka
velmi lehký
skvělá absorpce
Rozměry: 80 x 160 cm
Kompaktní rozměry po složení - vejde se kamkoli

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


